
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 23. maijā     

Nr.254 

        (Protokols Nr.8, 11.§) 

 

Par grozījumu Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā 

 

Balvu novada pašvaldībā 2024.gada 7.maijā saņemta un reģistrēta 

(BNP/2024/3.5.1/1712/SJUR) Valsts meža dienesta Austrumu virsmežniecības 2024.gada 7.maija 

vēstule Nr.AVM.1-6/292 “Par pārstāvju deleģēšanu sadarbības teritoriju civilās aizsardzības 

komisijās”, ar kuru pašvaldība tiek informēta, ka sakarā ar Valsts meža dienesta teritoriālo 

struktūrvienību optimizāciju no 2024.gada 1.aprīļa Austrumlatgales virsmežniecība apvienota ar 

Ziemeļaustrumu virsmežniecību, apvienošanas rezultātā izveidota Austrumu virsmežniecība. 

2024.gada 17.aprīlī izdots Austrumu virsmežniecības rīkojums Nr.5 “Par pārstāvju deleģēšanu 

sadarbības teritoriju civilās aizsardzības komisijās”, kas paredz, ka turpmāk Valsts meža dienesta 

Austrumu virsmežniecību  Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijā pārstāvēs 

VMD Austrumu virsmežniecības Balvu mežniecības vecākā mežzine  Guna Začeste (prombūtnes 

laikā – VMD Austrumu virsmežniecības Balvu mežniecības mežzinis Kaspars Bogomols). 

Pamatojoties uz Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās 

daļas 2.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības domes uzdevums ir apstiprināt sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas nolikumu, Pašvaldību likuma 53.panta otro daļu, kurā noteikts, ka 

komisiju izveidošanas nepieciešamību, kā arī kompetenci, sastāvu un darba organizāciju nosaka 

likums, domes lēmums vai domes pieņemts nolikums, Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra 

noteikumu Nr.582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijām” 7.punktu, kas nosaka, ka komisijas sastāvā var iekļaut pārstāvi no Valsts meža 

dienesta,  2024.gada  15.maija Tautsaimniecības un vides jautājumu komitejas atzinumu, Balvu 

novada dome NOLEMJ: 

 

Izdarīt ar Balvu novada domes 2021.gada 26.augusta lēmumu “Par Balvu sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.9, 

108.§) apstiprinātajā Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā šādu 

grozījumu: 

 

“IV.nodaļā “Sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas apziņošanas kārtība” tekstu 

”Valsts meža dienesta pārstāve G.ZAČESTE mob.tālruņa Nr.26535881, e-pasts: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

guna.zaceste@austrumlatgale.vmd.gov.lv;” aizstāt ar tekstu ”Valsts meža dienesta pārstāve 

G.ZAČESTE mob.tālruņa Nr.26535881, e-pasts: guna.zaceste@austrumi.vmd.gov.lv;”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                      S.Maksimovs 

 

 

 

 

 

 

 

 


